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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Sinar,  10:07:15 wib
24 Juli  2013

Ruang Nama DosenKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2013/2014

  Audit Sistem Informasi

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Data dan Teknologi Multimedia

  Entrepreneurship

  Etiket dan Protokoler

  Etiket dan Protokoler

  Etiket dan Protokoler

  Event Management

  Event Management

  HI dan Pariwisata

  HI di Asia Pasifik

  HI di Asia Tenggara

  HI di Eropa

  HI di Timur Tengah

  Hukum Internasional

  Hukum Internasional

  ICT For International Relation

  ICT For International Relation

  Interpersonal Skill

  Isu-Isu Global Masa Kini

  Kebijakan Publik

  Kerjasama Pembangunan Internasional

  LSM dan Pemberdayaan Masyarakat

  Media dan Hubungan Internasional

  Metoda Penelitian Sosial

  Metoda Penelitian Sosial

  NICs

  Organisasi Internasional

  Organisasi Internasional

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam
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KP024

EK066

KM010

KM010

KM010

KM091
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HI024

HI026

HI003

HI004

HI005

HI007

HI007

KP310

KP310

UM038

HI009

PL022

HI011

PL021

HI029

SO002

SO002

HI015

HI016

HI016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016
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XY

AC

AA

AA

AB

AC

AA

AB

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HJ

HI

HJ

AA

HI

HI

HI

HI

HI

HI

HJ

HI

HI

HJ

AA

AB

AC

AD

AE

AF

TA

TB

  Selasa

  Senin

  Senin

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Senin

  Senin

  Rabu

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Jumat

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

14:20 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

11:35 - 13:20

12:30 - 14:15

15:15 - 17:00

  8.4.1

  8.4.5

  8.3.2

  8.4.5

  8.4.5

  8.4.5

  8.1.5

  3.4.2

  3.4.2

  3.4.2

  6.3.1

  8.1.3

  6.2.1

  8.4.2

  4.4.3

  8.2.2

  8.4.2

  LABDIPLO

  8.3.4

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  8.3.4

  8.3.4

  6.4.1

  6.4.1

  8.3.5

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  4.2.4

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  6.4.1

  6.4.1

  4.2.4

  8.3.4

  8.3.4

  6.3.1

  6.3.1

  8.4.1

  8.1.3

  6.3.5

  6.3.5

  8.3.1

  8.3.6

Imelda, M.Kom

Denada F.L. Gaol, M.Si

Zetty Karyati, S.S

Denada F.L. Gaol, M.Si

Denada F.L. Gaol, M.Si

Denada F.L. Gaol, M.Si

Zetty Karyati, S.S

Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Suhartini, S.Pd., M.M

Suhartini, S.Pd., M.M

Basuki Hari Prasetyo, M.Kom

Ir. Ady Widjaja, M.Sc., M.M

Linda Islami, S.Sos, M.Si

Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si

Linda Islami, S.Sos, M.Si

Linda Islami, S.Sos, M.Si

Linda Islami, S.Sos, M.Si

Yusran, S.I.P, M.Si

Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Yusran, S.I.P, M.Si

Tubagus E.Faturahman, M.Si

Muh.Muslih

Muh.Muslih

Andre Abdul Rahma Azzqy, S.Kom

Andre Abdul Rahma Azzqy, S.Kom

Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

Denada Faraswacyen L.Gaol, M.Si

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Fahlesa Munabari, M.A

Bambang Pujiono, M.M, M.Si

Bambang Pujiono, M.M, M.Si

Ziyad Falahi, M.Si

Denik Iswardani Witarti, Ph.D

Denik Iswardani Witarti, Ph.D

Dra. Yanti Fitriani

Dra. Yanti Fitriani

Nurhalim, S.Ag

Nurhalim, S.Ag

Nurhalim, S.Ag

Nurhalim, S.Ag

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
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User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
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Ruang Nama DosenKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2013/2014

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Katholik

  Pendidikan Agama Protestan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pengantar Teknologi Informasi

  Perencanaan Strategis

  Perusahaan Multinasional

  Politik Bisnis Internasional

  Politik Global Cina

  Politik Internasional

  Politik Internasional

  Praktik Diplomasi

  Praktik Diplomasi

  Rekayasa Web

  Rekayasa Web

  Rekayasa Web

  Rekayasa Web

  Resolusi Konflik

  Seminar HI

  Strategi dan Keamanan

  Studi Demokrasi

  Studi Demokrasi

  Teknik Negosiasi & Meloby

  Teori Perbandingan Politik

  Wawasan Budi Luhur

  Wawasan Budi Luhur

UM016

UM016

UM016

UM016

UM017

UM018

UM019

UM019

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

UM021

KP121

EK062

EK039

PL010

PL013

PL014

PL014

HI019

HI019

KP212

KP315

KP315

KP315

HI027

HI020

HI030

HI025

HI025

KM157

PL018

UM031

UM031
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  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Rabu

14:20 - 16:05

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

15:15 - 17:00

17:05 - 18:50

09:45 - 11:30

16:10 - 17:55

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

11:35 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

14:20 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

11:35 - 13:20

10:40 - 12:25

  4.3.2

  5.3.2

  8.3.1

  6.2.4

  6.3.1

  4.2.1

  8.3.5

  8.3.4

  8.2.3

  4.2.4

  8.3.4

  4.3.2

  5.4.1

  5.4.1

  4.4.1

  8.3.4

  5.4.3

  8.3.6

  6.4.1

  5.4.3

  4.3.1

  8.3.2

  4.2.4

  4.2.4

  LABDIPLO

  8.2.3

  8.2.3

  7.3.7

  7.3.7

  LAB KOM 11

  LAB KOM 9

  LAB KOM 9

  LAB KOM 9

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  7.3.7

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  4.2.4

  4.2.4

  8.1.1

  8.1.7

Dra. Yanti Fitriani

Dra. Yanti Fitriani

Dra. Yanti Fitriani

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Fx. Agung Nugroho, S.Th

Gerdina Leonora Hetharia, S.Th

Ali Muhammad, S.Mi

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Ali Muhammad, S.Mi

Ali Muhammad, S.Mi

Ali Muhammad, S.Mi

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Ali Muhammad, S.Mi

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

Irawan, M.Kom

Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

Ziyad Falahi, M.Si

Denada Faraswacyen L.Gaol, M.Si

Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

Sunten Z Manurung

Sunten Z Manurung

Safitri Juanita, S.Kom., M.T.I

Samsinar, M.Kom

Samsinar, M.Kom

Samsinar, M.Kom

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Denik Iswardani Witarti, Ph.D

Denik Iswardani Witarti, Ph.D

Tubagus E.Faturahman, M.Si

Tubagus E.Faturahman, M.Si

Yusran, S.I.P, M.Si

Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

Dr. Martinus Hartun Sunjata, M.Sc

Dwi Kristanto, S.H., M.M
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Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
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